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CUBRECANTOS CHAPA NATURAL SIN PREENCOLAR

PRECIO POR ml (IVA no incluido)

DISENO/COLOR

ANTIARIS

CASTANO

CEDRO

CEREZO

EMBERO

ETIMOE

FRESNO

HAYA

HAYA VAPORIZADA

IROKO

MAPLE

MONGOY

MUKALI

NOGAL AMERICANO

PINO

PINO MELIS

PINO VALSAIN

ROBLE

SAPELLI

SAPELLI RAMEADO

UKOLA

22 mm
€/ml

0,16 €
0,32 €
0,26 €
0,32 €
0,22 €
0,22 €
0,26 €
0,22 €
0,25 €
0,26 €
0,32 €
0,26 €
0,22 €
0,32 €
0,16 €
0,25 €
0,25 €
0,26 €
0,22 €
0,22 €
0,22 €

Los precios mostrados en esta tarifa son validos para aticulos servidos en nuestro almacén.

El precio final es el precio indicado anteriormente mas el IVA vigente.

El transporte al lugar i

cantidad del pedido.

por el cli

un coste adici I, a pr

p

40 mm

€/ml

0,30 €

0,59 €

0,46 €

0,59 €

0,39 €

0,39 €

0,46 €

0,39 €

0,45 €

0,46 €

0,59 €

0,46 €

0,39 €

0,59 €

0,30 €

0,45 €

0,45 €

0,46 €

0,39 €

0,39 €

0,39 €
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en cada caso en funcién del lugar de entrega y la



